سازمان انرژی اتمی
حق خاتمه بخشیدن به قسمتی از کار تحقیق و بررسی در پایان هر فاز را برای خود محفوظ
نگه داشت.

در تاریخ ۱۷ اوت ۱۹۷۶ (۲۶ مردادماه ۱۳۵۵) اصلاحاتی در موافقتنامه
بعمل آمد. این اصلاحات تا تاریخ اول مه ۱۹۷۶ (۱۱ اردیبهشت ماه ۱۳۵۵)
("اصلاحیه ۱۹۷۶") عطف به ماسبق شد. مجدداً در تاریخ اول مه ۱۹۷۸ (۱۱ اردیبهشت
۱۳۵۷) اصلاحاتی در موافقتنامه بعمل آمد و تا تاریخ اول مه ۱۹۷۷ (۱۱ اردیبهشت
۱۳۵۶) عطف به ماسبق شد ("اصلاحیه ۱۹۷۸"). در اصلاحیه اخیر، وودوارد - کلاید
کانسالتنس دیویژن ایران ("وودوارد کلاید ایران") کلیه تعهدات وودوارد کانسورانی
و وودوارد کلاید اینترنشنال به موجب موافقتنامه را تقبل کرد و قرار شد که سازمان

انرژی اتمی ایران کلیه صورتحسابهای تسلیمی توسط مشاور "بابت خدمات انجام شده تا این تاریخ و خدماتی که بعداً انجام خواهد شد" را، پرداخت نماید.

علاوه بر این، طبق برنامه رسمی رسیدگیهای دیوان که در تاریخ ۶ ژوئن ۱۹۸۳ (۱۶ خردادماه ۱۳۶۲) انتشار یافت، تشکیل جلسه دیوان عمومی در روزهای ۱۷ - ۱۵ اوت ۱۹۸۳ (۲۶ - ۲۴ مردادماه ۱۳۶۲)، جلسات استماع شعبه به در روزهای ۱۸، ۱۹، ۲۵ و ۳۰ اوت (به ترتیب ۲۷، ۲۸، ۲۹ و ۳۰ مردادماه ۱۳۶۲) و یک جلسه استماع مقدماتی در روز اول سبتا ۱۹۸۳ (۱۰ شهریور ۱۳۶۲) در نظر گرفته شده بود.

در تاریخ ۶ اوت ۱۹۸۳ (۱۵ مردادماه ۱۳۶۲) رئیس شعبه برنامه مدیرکزاری جلسات شعبه را صادر کرد. طبق این برنامه قرار شد نهایت کردن احکام پیرونده های شماره ۱۲۴، ۸۴، ۱۸۵، ۳۴۶ در ۱۱ و ۱۲ اوت ۱۹۸۳ (۲۰ و ۲۱ مردادماه ۱۳۶۲) و شورهای مربوط به پیرونده های شماره ۱۲۷، ۷۶، ۶۲، ۳۵ در ۱۳ اوت ۱۹۸۳